אשר לנאשמת מס' 1 (להלן: "הנאשמת") -

הנאשמת הודתה, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות שפורטו בכתב האישום המתוקן והורשעה, על בסיס
הודאתה, בהעסקת עובדים תוך ביצוע העבירות המפורטות בפרק הוראות החיקוק בשלושת האישומים הבאים -

א. עיסוק כקבלן כוח אדם ללא רישיון, עבירה על סעיפים 2(א) ו - 10א לחוק העסקת
עובדי ע"י קבלני כוח אדם התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק קבלני כ"א") בהתייחס לשמונה

עובדים.

ב. אי ניהול פנקס בדבר שעות עבודה ומנוחה , עבירה על סעיפים 25 ו - 26(א) לחוק
שעות עבודה ומנוחה תשי"א 1951 (ביחס לארבעה עובדים).

ג. אי מתן הודעה על תנאי עבודה עבירה על סעיפים 1 ו - 4 לחוק הודעה לעובד ולמועמד
לעבודה (תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה עבודה) תשס"ב- 2002 (ביחס לשלושה עובדים).

2. הצדדים טענו לעונש, ובית הדין התבקש לגזור את דינה של הנאשמת מס' 1 בעבירות בהן הורשעה.

ב"כ הנאשמת הודיע על נכונותה לחתום על כל מסמך שהנאשמת לא תבצע
ותחזור על העבירות הנ"ל, משאין בכוונתה לחזור על ביצוע אותן עבירות.

עוד ציין, כי מאז החקירה והידיעה ובשל לחצים של האישומים הנאשמת חדלה מפעילות עסקית
וכיום אינה פעילה.

5. ההיבט הנורמטיבי -

על קביעת העונש בנסיבות תיק זה חל תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "התיקון")
שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה.

התיקון קבע את העיקרון המנחה בענישה , שהוא "קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו
ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו".

על פי התיקון, השלבים בהבניית גזר הדין הם אלה -

א.

בנסיבות אלה,ובהינתן העובדה שעסקינן בשמונה עובדים נחה דעתי שתכלית הענישה תוגשם בקנס
הקנס על שתעמוד שנים שלוש למשך ערובה בהפקדת וכן המקסימלי, מהקנס 40% על שיעמוד

המקסימלי.

משכך הנני משיתה על הנאשמת בגין ביצוע העבירה על חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח
וכן אני מורה לה לחתום על התחייבות לפי סעיף 72 לחוק העונשין - אדם קנס בסך של 5,760 ₪
התשל"ז 1977 וזאת בתוך 14 יום מקבלת גזר דין זה,לפיה ככל שתעבור עבירה על חוק העסקת
עובדים על ידי קבלני כוח אדם במהלך 3 שנים ממועד מתן גזר דין זה, יושת עליה קנס בסך 14,400 ₪ בגין

כל עבירה.

7. אשר לעבירה של אי ניהול פנקס שעות עבודה ומנוחה -

א. אשר לתכלית הוראת החוק שהופרה - יש לומר כי פנקס שעות העבודה מהווה כלי מהותי
ובעל חשיבות להסדרת והבטחת תשלום שכרם של העובדים בזיקה להיקף עבודתם בפועל

והוראות הדין.

אמנם, מדובר בחיוב "טכני" לכאורה, אולם קיימת חשיבות בקיומו ובהבטחת רישום שינוהל על ידי
נטל הראייה למעביד בהתאם להוראות איננה מסתכמת רק בהעברת ונפקות העדר הרישום כל מעביד,

סעיף 26ב לחוק הגנת השכר התשי"ח 1958.

תנאי ולהבטיח עובדים של בריאותם על להגן נועד עצמו ומנוחה עבודה שעות חוק כי יוזכר,
העסקה הוגנים (ראו ע"פ 1003/00 הנדימן נ' עשה זאת בעצמך נ' מדינת ישראל משרד התמ"ת,
מבין מי לעובדים שולמו שלא נטען לא בענייננו כי בחשבון לקחת חשוב אולם ,(626 לח פד"ע

התשלומים המתחייבים מכוח החוק.

ב.

בעניין שמש חי אחזקות שב בית דין זה והדגיש כי: "אין משמעות
הדבר כי יש לקבוע את מתחם הענישה בהתאם לגובה הקנס הנקוב לצד עבירה
בודדת. בהתאם להוראות הדין והפסיקה, יש להבחין בין 'אירוע' לבין 'מעשה', כאשר רק אם
מדובר ב'מעשה' אחד - מוגבלת הענישה לגביו בעונש המקסימום הנקוב לצד העבירה החמורה
ביותר בה הורשע הנאשם (סעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב -
1982). בהתאם, 'מקום שאירוע אחד כולל מספר 'מעשים', תקרת מתחם הענישה הפוטנציאלי
תיקבע לפי הצטברות עונשי המקסימום בכל אחד מהמעשים' (השופט עוזי פוגלמן ב-ע"פ 2519/14

אבו קיעאן נ' מדינת ישראל (29.12.14))".

אמור מעתה כי בנסיבות העניין יש לראות באי ניהול פנקס שעות העבודה כאירוע אחד שכולל
בחובו שמונה מעשים.

בנסיבות אלה מוצאת אני שנכון יהא להשית על הנאשמת קנס שיעמוד על 40% מהקנס המקסימלי,
ולצד זאת כן בהפקדת ערובה למשך שלוש שנים שתעמוד על מלוא הקנס המקסימלי.

משכך הנני משיתה על הנאשמת בגין ביצוע העבירה על חוק שעות עבודה ומנוחה קנס בסך של
5,760 ₪ וכן אני מורה לה לחתום על התחייבות לפי סעיף 72 לחוק העונשין - התשל"ז 1977 וזאת בתוך
14 יום מקבלת גזר דין זה,לפיה ככל שתעבור עבירה של אי ניהול פנקס שעות עבודה במהלך 3

שנים ממועד מתן גזר דין זה, יושת עליה קנס בסך 14,400₪ בגין כל עבירה.

8. אשר לעבירה של אי מתן הודעה לעובד -

א. בכל הנוגע לתכלית הוראת החוק שהופרה -

זה מכבר נקבע ע"י בית הדין הארצי בהקשר בו עסקינן כהאי לישנא -

בנסיבות אלה מוצאת אני שנכון יהא להשית על הנאשמת קנס שיעמוד על 10% מהקנס המקסימלי,
בגין ביצוע העבירה ביחס לכל אחד משלושת העובדים, וכן בהפקדת ערובה למשך שלוש שנים שתעמוד על

50% מהקנס המקסימלי.

משכך הנני משיתה על הנאשמת בגין ביצוע העבירות על חוק הודעה לעובד קנס בסך של 4,320
₪ וכן אני מורה לה לחתום על התחייבות לפי סעיף 72 לחוק העונשין - התשל"ז 1977 וזאת בתוך
14 יום מקבלת גזר דין זה,לפיה ככל שתעבור עבירה של אי מתן הודעה לעובד במהלך 3 שנים

ממועד מתן גזר דין זה, יושת עליה קנס בסך 7,200 ₪ בגין כל עבירה.

9. סיכומו של דבר, הנאשמת תשלם בהתאם לאמור לעיל קנס כולל של 15,840 ₪, ותחתום על
ההתחייבויות כפי שפורטו לעיל.

10. לצדדים זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בתוך 45 ימים ממועד קבלת גזר דין זה.

בהתאם לבקשת הצדדים גזר הדין יישלח לצדדים בדואר.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשע"ז, (28 דצמבר 2016), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.